12 –עד ב

3 –נגד

0 –נמנע

החלטה:

ברוב קולות לאשר תב"ר והלוואה לשדרוג תאורת רחובות ללדים במסגרת מועצת העיר החליטה

הרפורמה להתייעלות אנרגטית וכלכלית.

***גב' רונית ויינטראוב, ומר עמית צור, חברי המועצה, יצאו מהישיבה***

1970 –ות(, התש"ל רחוב אישור תיקון חוק עזר לרעננה )שימור .7

אישור תיקון חוק עזר לרעננה ) שימור רחובות( אנחנו אישרנו בעבר – 6סעיף מר חיים ברוידא:

פטור לעסקים מאגרת שולחנות וכסאות בתקופת הקורונה. ולאור המצב, אני מבקש להאריך את

לו אם זה מעט , אפי. אני רואה חשיבות רבה בסיוע לעסקים2021הפטור הזה עד סוף השנה הזאת,